
Бюллетень издается с 10 июня 2009 года 
Официальное издание, опредёленное Уставом 

городского поселения Зеленоборск 

 
 

 

 

                                                   Оглавление  

Дополнительное соглашение от 13.06.2024 г. к соглашению  о 

предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету 

городского поселения Зеленоборск от 21.02.2024 г. ………...…..стр. 1-2 

Памятка пожарной части (пгт. Зеленоборск) ФКУ «Центроспас-

Югория» по Советскому району «Безопасность детей на водоемах в 

летний период»…………………………………………….....………..стр.3 

Постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 

17.06.2024г.  № 90 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского поселения  Зеленоборск от 07.12.2020 года  

№ 170 «Об утверждении Положения о системах  оповещения 

населения на территории  городского поселения Зеленоборск».…..стр.4 

Заключение о результатах публичных слушаний по проекту 

постановления администрации городского поселения Зеленоборск «О 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка или объекта капитального 

строительства» от 07.06.2024…………………………………...…….стр.5 

ПРОТОКОЛ от 07.06.2024 № 3 публичных слушаний по проекту 

постановления администрации городского поселения Зеленоборск «О 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка или объекта капитального 

строительства»……………………………………………………….стр.6-7 

Постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 

17.06.2024г.  № 89 «О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка  

или объекта капитального строительства»………………..…………стр.8 

 

 

                                              ОФИЦИАЛЬНО 
Официальным опубликованием (обнародованием) муниципальных 

правовых актов является публикация их полного текста  в бюллетене 

«Вестник Зеленоборска» 

п.3 ст34 Устава городского поселения Зеленоборск (в ред. Решения 

Совета депутатов от 28.04.2009г. №17). 

  

 Дополнительное соглашение  

к соглашению о предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету 

городского поселения Зеленоборск от 21.02.2024 

 

г. Советский     13 июня 2024 

 

Администрация Советского района, именуемая далее Администрация 

района, в лице исполняющего обязанности главы Советского района Скородумова 

Владимира Дмитриевича, действующего на основании Устава Советского района, 

распоряжения главы Советского района от 17.05.2024 № 24-ргк «О возложении 

обязанностей», и администрация городского поселения Зеленоборск, именуемая 

далее Администрация поселения, в лице главы городского поселения Зеленоборск 

Ледневой Светланы Владимировны, действующего на основании Устава городского 

поселения Зеленоборск, совместно именуемые Стороны, руководствуясь Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», государственной программой Ханты-Мансийского автономного округа 

– Югры «Поддержка занятости населения», утвержденной постановлением 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.11.2023 № 

552-п, порядком участия государственных учреждений Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры и муниципальных учреждений в мероприятиях 

временного и постоянного трудоустройства, утвержденным постановлением 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2021 № 

578-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры «Поддержка занятости населения», соглашением о 

предоставлении иного межбюджетного трансферта местному бюджету из бюджета 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № 350220103 от 11.01.2024, 

муниципальной программой «Улучшение условий и охраны труда, поддержка 

занятости населения в Советском районе», утвержденной постановлением 

администрации Советского района от 29.10.2018 № 2324, решением Думы 

Советского района от 20.12.2023 № 238 «О бюджете Советского района на 2024 год  

и на плановый период 2025 и 2026 годов», решением Думы Советского района от 

26.10.2018 № 227/НПА «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных 

трансфертов из бюджета Советского района», постановлением администрации 

Советского района от 21.02.2024 № 244 «О предоставлении иных межбюджетных 

трансфертов», заключили настоящее соглашение (далее соглашение) о 

нижеследующем: 

1. Стороны пришли к соглашению о внесении в соглашение о 

предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету городского поселения 

Зеленоборск от 21.02.2024 (далее Соглашение) следующих изменений: 

1.1. пункт 2.1 Соглашения изложить в новой редакции: 

 

  

  

                 

№ 16 (412) 
     

 

17 июня 
2024 года 



Вестник Зеленоборска»                                                                                                 

Стр. 2  № 16 (412) 17.06.2024                                                                                      Официально                             

___________________________________________________________________________________                                                                                  

 

 
«2.1. Общий объем бюджетных ассигнований, предусматриваемых в бюджете городского поселения 

Зеленоборск на финансовое обеспечение расходных обязательств, в целях финансирования которых 
предоставляются иные межбюджетные трансферты составляет в 2024 году не менее 280 700 (Двести восемьдесят 

тысяч семьсот) рублей 00 копеек;»; 

1.2. приложение 1 к соглашению изложить в новой редакции (приложение). 

2. Остальные условия Соглашения остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои 

обязательства. 

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) Сторонами. 

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую 

юридическую силу, по одному для каждой из сторон. 

 

 

Подписи сторон: 

 

Администрация района     Администрация поселения 

 

 

И.о. главы  

Советского района 

В.Д. Скородумов 

Глава городского  

поселения Зеленоборск  

С.В. Леднева  

 

 

 

 

 

Приложение к дополнительному соглашению от 13.06.2024 к соглашению о предоставлении иных межбюджетных 

трансфертов бюджету городского поселения Зеленоборск от 21.02.2024 

 
«Приложение 1 к Соглашению о предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету городского поселения 

Зеленоборск от 21.02.2024 

 

Значения результатов (показатели результативности) использования иных межбюджетных трансфертов  

и сроки их достижения 

 

 

№ 

п/п 

Направление 

расходов 

Наименование 

мероприятия 
Наименование показателя КБК 

Плановое 

значение 

показателя 

Год, на 

который 

запланирова

но 

достижение 

показателя 

1 

Иные 

межбюджетные 

трансферты на 

реализацию 

мероприятий по 

содействию 

трудоустройству 

граждан 

Организация проведения 

оплачиваемых 

общественных работ для 

не занятых трудовой 

деятельностью и 

безработных граждан 

Количество трудоустроенных 

на общественные работы не 

занятых трудовой 

деятельностью и 

безработных граждан 

350 0401 

0741185060 540 
9 2024 

 

                                                                                                                                                                                                                     

» 
 

 

 

 

 

  

 



Вестник Зеленоборска»                                                                                                 

Стр. 3  № 16 (412) 17.06.2024                                                                                      Официально                             

___________________________________________________________________________________                                                                                  

 

Памятка: «Безопасность детей на водоемах в летний период» 

     Водоемы являются опасными в любое время года. Летом они опасны при купании и пользовании 

плавательными средствами. Опасность чаще всего представляют сильное течение (в том числе подводное), 

глубокие омуты и подводные холодные ключи.  

     Летом на водоемах следует соблюдать определенные правила безопасного поведения.  

 Во-первых, следует избегать купания в незнакомых местах, специально не оборудованных для этой 

цели. 

 Во-вторых, при купании запрещается: 

·заплывать за границы зоны купания; 
·нырять и долго находиться под водой; 

·прыгать в воду в незнакомых местах, с причалов и др. сооружений, не приспособленных для этих целей;  

·долго находиться в холодной воде;  

·проводить в воде игры, связанные с нырянием и захватом друг друга;  

·плавать на досках, лежаках, бревнах, надувных матрасах и камерах (за пределы нормы заплыва); 

·подавать крики ложной тревоги.  

     Необходимо уметь не только плавать, но и отдыхать на воде.  

     Наиболее известный способ отдыха: лечь на воду спиной, расправив руки и ноги, расслабиться и помогая 

себе удержаться в таком положении, сделать вдох, а затем после паузы - медленный выдох. 

     Если во время купания свело ногу, надо позвать на помощь, затем погрузиться с головой в воду, сильно 

потянуть ногу на себя за большой палец, а затем распрямить ее.  

     Если не имеешь навыка в плавании, не следует заплывать за границы зоны купания, это опасно для жизни. 
Не умеющим плавать купаться необходимо только в специально оборудованных местах глубиной не более 1 -2 

метра. 

 
УВАЖАЕМЫЕ РОДИТЕЛИ!  

Безопасность жизни детей на водоемах во многих случаях зависит ТОЛЬКО ОТ ВАС!  

В связи с наступлением жаркой погоды, в целях недопущения гибели детей на водоемах в летний период 

обращаемся к Вам с убедительной просьбой: провести разъяснительную работу о правилах поведения на 

природных и искусственных водоемах и о последствиях их нарушения. Этим Вы предупредите несчастные 

случаи с Вашими детьми на воде,  

от этого зависит жизнь Ваших детей сегодня и завтра. 

 

 
 

 

 



Вестник Зеленоборска»                                                                                                 

Стр. 4  № 16 (412) 17.06.2024                                                                                      Официально                             

___________________________________________________________________________________                                                                                  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК 

Советского района 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 « 17 » июня  2024 г.                                                                                                                                                            № 90 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского поселения  

Зеленоборск от 07.12.2020 года № 170 

«Об утверждении Положения о системах  

оповещения населения на территории  

городского поселения Зеленоборск» 

 

          В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 

68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 12.03.2024 № 288 «О внесении изменений в некоторые 

акты Правительства Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск, постановляю:  

          Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Зеленоборск от 07.12.2020 года № 

170 «Об утверждении Положения о системах оповещения населения на территории городского поселения 

Зеленоборск»:  

1.1.  Дополнить статью IV приложения пунктом 20.: 

«20. Мероприятия по оповещению населения: 

создание, реконструкция и поддержание в состоянии постоянной готовности к использованию систем 

оповещения населения, в том числе муниципальных и локальных систем оповещения населения; 

установка специализированных технических средств оповещения и информирования населения в местах 

массового пребывания людей;  

комплексное использование средств единой сети электросвязи Российской Федерации, сетей и средств 

радио-, проводного и телевизионного вещания, а также других технических средств передачи информации;  

сбор информации и обмен ею.».  

              Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Зеленоборск. 

Настоящее постановление вступает в силу c 01 сентября 2024 года.   

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава городского поселения Зеленоборск                                                                                                            С.В. Леднева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Вестник Зеленоборска»                                                                                                 

Стр. 5  № 16 (412) 17.06.2024                                                                                      Официально                             

___________________________________________________________________________________                                                                                  

 

Заключение 

о результатах публичных слушаний по проекту постановления администрации городского поселения Зеленоборск 

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства» 

г.п. Зеленоборск                                                                                                                                                  07 июня 2024 г. 

 

В целях предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «религиозное использование 
(код 3.7)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 86:09:0601001:971, расположенного по адресу: 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, пгт. Зеленоборск, ул. Политехническая д. 5, в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 

администрации городского поселения Зеленоборск от 16.09.2022 № 134 «Об утверждении Правил землепользования 

и застройки городского поселения Зеленоборск» на территории городского поселения Зеленоборск прошли  

публичные слушания по проекту постановления администрации городского поселения Зеленоборск «О 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства». 

Тема публичных слушаний: проект постановления администрации городского поселения Зеленоборск «О 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства». 
Цель публичных слушаний: обсуждение с непосредственным участием жителей городского поселения 

Зеленоборск проекта постановления администрации городского поселения Зеленоборск «О предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 

строительства» (далее по тексту «проект»). 

В рамках публичных слушаний проводились следующие мероприятия: 

1. Оповещение населения о мероприятиях, связанных с публичными слушаниями по проекту. 

2. Текст с проектом постановления был опубликован в бюллетене «Вестник Зеленоборска» № 14 (410) от 23 

мая 2024 года. 

3.   Бюллетень «Вестник Зеленоборска», с текстом проекта постановления был роздан предприятиям, 

организациям и учреждениям, расположенным на территории городского поселения Зеленоборск. 

4. В рамках собрания жителей городского поселения Зеленоборск, проводившегося 03 июня 2024 года, с 17 
часов 00 минут до 18 часов 30 минут в здании администрации городского поселения Зеленоборск, докладчик – 

Анохина О.Ю., заведующий правовым сектором городского поселения Зеленоборск, разъяснила собравшимся о 

необходимости утверждения проект постановления администрации городского поселения Зеленоборск «О  

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства». 

Председательствующий на собрании Леднева С. В. – глава городского поселения Зеленоборск изложил свою 

позицию по проекту. 

В процессе проведения публичных слушаний не поступило ни одного предложения о внесении изменений и 

дополнений в проект постановления администрации городского поселения Зеленоборск «О предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 

строительства». 

Председательствующий объявил о закрытии собрания жителей городского поселения Зеленоборск 03 июня 
2024 г. в 18 часов 30 минут. 

 

 

Глава городского поселения Зеленоборск                                                                                                          С. В. Леднева 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Вестник Зеленоборска»                                                                                                 

Стр. 6  № 16 (412) 17.06.2024                                                                                      Официально                             

___________________________________________________________________________________                                                                                  

 

ПРОТОКОЛ № 3 

публичных слушаний по проекту постановления администрации городского поселения Зеленоборск «О 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства» 

 

г.п. Зеленоборск                                                     07 июня 2024 г. 

 

Дата начала составления протокола 23.05.2024 г. 

Дата окончания составления 07.06.2024 г. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ Леднева Светлана Владимировна – глава городского поселения Зеленоборск; 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ  

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

Анохина О.Ю.  - заведующий правовым сектором администрации городского 

поселения Зеленоборск; 

 

СЕКРЕТАРЬ Кондрахина Кристина Алексеевна - делопроизводитель администрации   

городского поселения Зеленоборск. 

          Публичные слушания по проекту постановления администрации городского поселения Зеленоборск «О 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства» проводятся в соответствии с постановлением главы городского поселения Зеленоборск 

от 22.05.2024 г.  № 2 «О проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации городского 

поселения Зеленоборск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 

участка или объекта капитального строительства». 

Тема публичных слушаний: О проведении публичных слушаний по проекту постановления 

администрации городского поселения Зеленоборск «О 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка или объекта капитального 

строительства». 

Цель публичных слушаний: Обсуждение с непосредственным участием жителей городского 

поселения Зеленоборск проект постановления администрации 

городского поселения Зеленоборск «О предоставлении разрешения 

на условно разрешенный вид использования земельного участка 

или объекта капитального строительства» (далее по тексту 

«проект»). 

Публичные слушания проводятся с 23.05.2024 г. по 07.6.2024 г. 

            Постановление главы городского поселения Зеленоборск от 22.05.2024 № 2 «О проведении публичных 

слушаний по проекту постановления администрации городского поселения Зеленоборск «О предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 

строительства» официально опубликовано в бюллетене «Вестник Зеленоборска» от 23.05.2024 г. № 14 (410). 

Публичные слушания проводятся на территории городского поселения Зеленоборск. 

Начало публичных слушаний – 23.05.2024 г. 

Окончание публичных слушаний – 07.6.2024 г. 

 

I. 23.05.2024 г. председатель открыл публичные слушания 

II. В рамках публичных слушаний: 

1.  03.6.2024 г. – собрание жителей городского поселения Зеленоборск. 

Место проведения: 
 

Администрация г.п. Зеленоборск,  

ул. Политехническая, д. 13 

Время проведения: Начало 17-00 часов, окончание в 18-30 часов. 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ Леднева Светлана Владимировна – глава городского поселения 

Зеленоборск 

СЕКРЕТАРЬ Кондрахина Кристина Борисовна -делопроизводитель 

администрации   городского поселения Зеленоборск. 

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 

8 участников публичных слушаний. 

Председательствующий открыл собрание в 17-00 часов 03.06.2024 г., объявил цель публичных слушаний, ознакомил 

участников публичных слушаний с Регламентом публичных слушаний. Председательствующий сообщил по данным 



Вестник Зеленоборска»                                                                                                 

Стр. 7  № 16 (412) 17.06.2024                                                                                      Официально                             

___________________________________________________________________________________                                                                                  

 

регистрации о количестве присутствующих участников публичных слушаний на собрании и объявил о составе 

приглашенных лиц. 

СЛУШАЛИ: 

Председательствующий выступил с подробным разъяснением цели проведения публичных слушаний. 

ВЫСТУПИЛИ: 
Анохина О.Ю. –  В целях предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 

«религиозное использование (код 3.7)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 86:09:0601001:971, 
расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, пгт. Зеленоборск, ул. 

Политехническая д. 5, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением администрации городского поселения Зеленоборск от 16.09.2022 № 134 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Зеленоборск». 

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации городского поселения 

Зеленоборск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или 

объекта капитального строительства». 

2. Публичные слушания по проекту постановления администрации городского поселения Зеленоборск «О 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта  

капитального строительства» провести на территории городского поселения Зеленоборск. 

В процессе проведения публичных слушаний не поступило предложений. 
Председатель закрывает собрание в 18-30. 

2. С 23.05.2024 г. – 06.06.2024 г. сбор письменных предложений и замечаний от населения городского 

поселения Зеленоборск. 

3. 07.06.2024 г.- председатель подводит итоги публичных слушаний: 

 В процессе публичных слушаний предложений в письменной форме не поступало. 

 III. 07.06.2024 г. – председатель закрыл публичные слушания. 

                                                                                                               

Председатель 

публичных слушаний 

   

Леднева С. В. 

  (подпись)   

Секретарь  

публичных слушаний 

   

Кондрахина К.Б. 

  (подпись)   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Вестник Зеленоборска»                                                                                                 

Стр. 8  № 16 (412) 17.06.2024                                                                                      Официально                             

___________________________________________________________________________________                                                                                  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК 

Советского района 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «07» июня 2024 г.                                                                                                                                                     № 89 

г.п. Зеленоборск 
 

 

О предоставлении разрешения  

на условно разрешенный вид  

использования земельного участка  

или объекта капитального строительства 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского поселения Зеленоборск, Правилами землепользования и застройки городского поселения Зеленоборск, 

утвержденными постановлением администрации городского поселения Зеленоборск  
от 16.09.2022 № 134, соглашением о передаче осуществления части полномочий администрации городского 

поселения Зеленоборск администрации Советского района  

от 25.12.2023, на основании заключения о результатах общественных обсуждений  

от  07.06.2024 № 3: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «религиозное использование (код 

3.7)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 86:09:0601001:971, расположенного по адресу: 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, пгт. Зеленоборск, ул. Политехническая, д. 5. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска»  

и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава городского поселения Зеленоборск                                                                                                 С.В. Леднева 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 



Вестник Зеленоборска»                                                                                                 

Стр. 9  № 16 (412) 17.06.2024                                                                                      Официально                             

___________________________________________________________________________________                                                                                  

 

 

 

Бюллетень «Вестник Зеленоборска» 

Главный редактор О.Ю. Анохина тел. 47-4-73 

Издатель-оформитель О.Ю. Анохина 

Распространитель К.Б. Кондрахина 
Учредитель и издатель Администрация 

муниципального образования городское 

поселение Зеленоборск 

(Тюменская обл., Советский р-он, 

п.Зеленоборск, ул.Политехническая,13) 

Телефон: 8(34675) 47-4-87 (Приемная) 

Факс: 8(34675) 47-4-87 

Эл.почта: E-mail: admzelenoborsk@mail.ru 

Бюллетень является официальным источником 

опубликования нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления г.п. Зеленоборск 

(изменения в устав г.п. Зеленоборск зарегистрировано 
29.03.2013 г. 

за № ru 865061012014001 

 

Бюллетень «Вестник Зеленоборска» считается 

рекламным, информационным, аналитическим и 

познавательным, целью которого является 

информирование жителей поселка Зеленоборск, 

популяризация и освещение деятельности администрации 

городского поселения и жизни населения поселка. 

п.1.3.  Положения о бюллетене «Вестник Зеленоборска» 

Приложение №1 к решению Совета депутатов   от 

03.06.2009 № 21 
Количество экземпляров - 20 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК
	АДМИНИСТРАЦИЯ (1)
	ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК (1)
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

